
Bizimlə əlaqə
Need to talk to us?

E-mail: tickets@azerbaijangp.com
Tel.: *6003
Tel.: +994 12 404 1393

Sifariş  Nömrəsi / Order ID
36552

VACİB MƏLUMAT:                             Məkana giriş zamanı şəxsiyyət vəsiqəniz üzərinizdə
olsun. Elektron biletin üzərində barkod mövcuddur. Tədbirə bir (1)
bilet ilə yalnız bir (1) tamaşaçı daxil ola bilər. Eyni biletin birdən çox
nüsxəsi təqdim olunduqda yalnız ilk skan olunmuş bilet etibarlı hesab
ediləcək.

IMPORTANT NOTE:                               It is obligatory to bring a valid personal ID
(Identity card/Passport) to present at the entrances to the venue.
Electronic tickets contain a barcode, and each barcode is valid for
one individual's entry to the event. If more than one copy of the same
ticket is presented, ONLY the first scan will be allowed entry.

Təkrar satış qadağandır
Not for resale

Yarış Məkanı

Bakı Şəhər Halqası
Venue

Baku City Circuit

12 SENTYABR
SEPTEMBER

CÜMƏ AXŞAMI
THURSDAY

Qapılar açılır / Gates Opening

12:00-21:00
1/4

PİT LEYN GƏZİNTİSİ
PIT LANE WALK

Giriş saatı / Entry time

16:30 - 17:15

Qiymət / Price

250 USD

The F1 FORMULA 1 logo, F1 logo, FORMULA 1, F1, FIA FORMULA ONE WORLD CHAMPIONSHIP, GRAND PRIX, AZERBAIJAN
GRAND PRIX and related marks are trade marks of Formula One Licensing BV, a Formula 1 company. All rights reserved.

Bileti Satınalma və Ondan İstifadəyə Dair Bakı Şəhər Halqasının Şərtləri və Qaydaları (Şərtlər və Qaydalar)

Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkəti FORMULA 1 AZERBAIJAN GRAND PRIX 2024-ün təşkilatçısıdır.
Bileti almaq, biletdən istifadə etmək və/və ya hər hansı bir yarışda iştirak etmək, trekə daxil olmaq və/və ya trekdə qalmaqla, hər bir
ziyarətçinin Bileti Satınalma Və Ondan İstifadəyə Dair Bakı Şəhər Halqasının (BŞH) Şərtləri və Qaydalarını (Şərtlər və Qaydalar) və
istənilən müşayiətedici riskləri, öhdəlikləri və məsuliyyəti qəbul etdiyi və anladığı hesab edilir.
Bu “Şərtlər və Qaydalar”ın tam versiyasını bilet satışına dair rəsmi veb-səhifədən əldə edə bilərsiniz:
https://www.bakucitycircuit.com/terms
Trekdə keçirilən hər hansı bir yarışda iştirak ziyarətçinin şəxsi təhlükəsizliyi üçün risk və təhlükəyə səbəb ola bilər. Bu sənəd vasitəsilə
ziyarətçilər xəbərdar olunur ki, Bakı Şəhər Halqasında xəsarətə, ölümə və ya əmlakın zədələnməsinə və ya itkisinə səbəb ola biləcək
qəzalar baş verə bilər.
Əlaqədar Orqanlar (bu Şərtlər və Qaydaların tam mətnində göstərildiyi kimi) Azərbaycan qanunlarının icazə verdiyi maksimum həcmdə
Ziyarətçiyə və ya Ziyarətçinin əmlakına vurulmuş zərərə və ya itkiyə görə məsuliyyət daşımır.
2-16 yaş arasında olan azarkeşlər üçün Azyaşlı biletləri təklif olunur. Yaşın alınan biletlə uyğunluğunu yoxlamaq üçün girişdə şəxsin
yaşını təsdiq edən sənəd tələb oluna bilər. BCC on səkkiz (18) yaşdan kiçik uşaqların valideyn və ya on səkkiz(18) yaşdan yuxarı
qəyyum ilə müşaiyəti olmadan Halqaya daxil olmasına və ya iştirak etməsinə qadağa qoyur.
BŞH keçərli səbəblərə ("Şərtlər və Qaydalar"a əməl olunmaması da daxil olmaqla) görə hər hansı bir ziyarətçinin (ziyarətçilərin) trekə
girişinə icazə verməmək və ya hər hansı bir ziyarətçini (ziyarətçiləri) trekdən kənarlaşdırmaq hüququna malikdir.
BŞH istənilən zaman xəbərdarlıq yolu ilə və ya heç bir xəbərdarlıq etmədən hər hansı bir yarışla bağlı bütün oturacaqları, izləmə
sahələrini, digər rahatlıq və attraksion yerlərini təyin etmək hüququna sahibdir.
Yarışın keçirildiyi məkana istənilən növ silah, qida, içki və hər hansı bir şəxsə və/və ya əmlaka zərər vura biləcək, yaxud sessiyanın
fasiləsiz və qaydaya uyğun şəkildə keçirilməsinə maneçilik törədə biləcək hər hansı bir əşya gətirmək qadağandır.
Ziyarətçi BŞH və/ və ya FOWC və ya onun nümayəndələri tərəfindən açıq şəkildə icazə verilmədiyitəqdirdə, şəxsi və ya qeyri-
kommersiya məqsədləri istisna olmaqla, Tədbirlə əlaqədar istənilən formada lent (və ya hər hansı hərəkətli) yazıları, eyni zamanda
fotoqrafiya təsvirlərini çəkməməli və ya paylaşmamalı və ya istənilən informasiyanı və ya digər məlumatları saxlamamalı, yazmamalı və
ya paylaşmamalıdır. Ziyarətçi Formula One World Championship Limitedin (FOWC) müraciəti zamanı yazılı şəkildə Tədbir ilə əlaqədar
olaraq hər-hansı lent (və ya hər hansı hərəkətli) yazıları, Təsvirlər və / və ya Məlumatları onlar üçün heç bir müəllif qonorarı (ödənişi)
təyin etmədən FOWC-a təqdim etməlidir. Ziyarətçi Qran Pri-də çəkilmiş, Ziyarətçinin istənilən şəkli daxil olmaqla, hərəkətsiz və ya
hərəkətli təsvirlərin FOWC (və vaxtaşırı FOWC tərəfindən səlahiyyətləndirilmiş istənilən üçüncü şəxs) tərəfindən istənilən nəşr, sərgi və
ya yayımın məqsədləri üçün və ya onunla əlaqədar istənilən dünya səviyyəli mediyada istifadəsinə razılıq verir. Ziyarətçi bu cür
istifadəyə icazə vermək üçün istənilən və ya bütün şəxsi toxunulmazlıq hüquqlarından imtina edir.

Baku City Circuit Terms & Conditions of Ticket Purchase and Use (Terms & Conditions)
The Promoter of the FORMULA 1 AZERBAIJAN GRAND PRIX 2024 is Baku City Circuit Operations Company (BCC).
By purchasing, using a ticket and/or attending any Event, entering into and/or remaining at the Circuit, each Entrant is deemed to have
accepted and understood as binding on them, Baku City Circuit Terms and Conditions of Ticket Purchase and Use (Terms and
Conditions) and any accompanying risks, obligations and responsibilities.
The full version of these Terms and Conditions is available at the Ticket sales web page: https://www.bakucitycircuit.com/terms
Attending the Circuit, including any Event held at the Circuit, may involve danger and risk to an Entrant’s personal safety. Entrants are
hereby warned that there is a possibility of an accident causing injury, death or property damage or loss.
The Associated Entities (as defined in the full version of these Terms and Conditions) are not responsible for any loss or damage
howsoever caused to the Entrant or the Entrant’s property to the maximum extent permitted by the laws of Azerbaijan.
Junior Tickets are available for 2 to 16 years old spectators. Proof of age might be requested at the entrance. BCC prohibits persons
under the eighteen (18) years of age from attending an Event, entering into and/or remaining at the Circuit, unless accompanied by a
parent or guardian who is over eighteen (18) years of age.
BCC reserves the right, with reasonable cause (which includes failure to comply with Terms and Conditions) to refuse entry to any
Entrant(s) or remove any Entrant(s) from the Circuit.
BCC reserves the right to determine at any time with or without notice all seating allocations, viewing areas and other conveniences
and attractions in relation to any particular Event.
It is forbidden to take into the Circuit any kind of weapon, food and beverage and any objects that may cause damage to any person
and/or property, or cause disturbance to the regular and orderly execution of a Session.
The Entrant must not make or transmit any kind of recording, including photographic images, or store, record or transmit any
information or other data of, at, or in relation to the Event other than for personal, private and non-commercial purposes, unless
expressly permitted by BCC and/or FOWC or its agents. The Entrant must, upon request from Formula One World Championship
Limited (FOWC), assign in writing to FOWC for no fee all intellectual property in any recordings, images and/or data made at or in
relation to an Event. The Entrant consents to the use by FOWC (and by any third party authorized by FOWC from time to time) for the
purposes of, or in connection with, any publication, exhibition or broadcast in any media worldwide of any still or moving picture
images taken at the Grand Prix including any image of the Entrant. The Entrant waives any and all of his or her personality and privacy
rights to the extent necessary to permit such use.

56318424843107-0



Bizimlə əlaqə
Need to talk to us?

E-mail: tickets@azerbaijangp.com
Tel.: *6003
Tel.: +994 12 404 1393

Sifariş  Nömrəsi / Order ID
36552

VACİB MƏLUMAT:                             Məkana giriş zamanı şəxsiyyət vəsiqəniz üzərinizdə
olsun. Elektron biletin üzərində barkod mövcuddur. Tədbirə bir (1)
bilet ilə yalnız bir (1) tamaşaçı daxil ola bilər. Eyni biletin birdən çox
nüsxəsi təqdim olunduqda yalnız ilk skan olunmuş bilet etibarlı hesab
ediləcək.

IMPORTANT NOTE:                               It is obligatory to bring a valid personal ID
(Identity card/Passport) to present at the entrances to the venue.
Electronic tickets contain a barcode, and each barcode is valid for
one individual's entry to the event. If more than one copy of the same
ticket is presented, ONLY the first scan will be allowed entry.

Təkrar satış qadağandır
Not for resale

Yarış Məkanı

Bakı Şəhər Halqası
Venue

Baku City Circuit

13 SENTYABR
SEPTEMBER

CÜMƏ
FRIDAY

Qapılar açılır / Gates Opening

10:00-22:00

2/4Tribuna / Grandstand

KHAZAR
Qapı / Gate

C

Sıra / Row

4
Yer / Seat

27

Qiymət / Price

250 USD

13 SENTYABR
SEPTEMBER

CÜMƏ
FRIDAY

Konsert məkanı / Concert venue

Crystal Hall

Konsert / Concert

WILL SMITH
BLACK COFFEE

Başlama saatı / Start time

21:00

Sektor / Sector

Fanzone

The F1 FORMULA 1 logo, F1 logo, FORMULA 1, F1, FIA
FORMULA ONE WORLD CHAMPIONSHIP, GRAND PRIX,
AZERBAIJAN GRAND PRIX and related marks are trade marks
of Formula One Licensing BV, a Formula 1 company. All rights
reserved.

Bileti Satınalma və Ondan İstifadəyə Dair Bakı Şəhər Halqasının Şərtləri və Qaydaları (Şərtlər və Qaydalar)

Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkəti FORMULA 1 AZERBAIJAN GRAND PRIX 2024-ün təşkilatçısıdır.
Bileti almaq, biletdən istifadə etmək və/və ya hər hansı bir yarışda iştirak etmək, trekə daxil olmaq və/və ya trekdə qalmaqla, hər bir
ziyarətçinin Bileti Satınalma Və Ondan İstifadəyə Dair Bakı Şəhər Halqasının (BŞH) Şərtləri və Qaydalarını (Şərtlər və Qaydalar) və
istənilən müşayiətedici riskləri, öhdəlikləri və məsuliyyəti qəbul etdiyi və anladığı hesab edilir.
Bu “Şərtlər və Qaydalar”ın tam versiyasını bilet satışına dair rəsmi veb-səhifədən əldə edə bilərsiniz:
https://www.bakucitycircuit.com/terms
Trekdə keçirilən hər hansı bir yarışda iştirak ziyarətçinin şəxsi təhlükəsizliyi üçün risk və təhlükəyə səbəb ola bilər. Bu sənəd vasitəsilə
ziyarətçilər xəbərdar olunur ki, Bakı Şəhər Halqasında xəsarətə, ölümə və ya əmlakın zədələnməsinə və ya itkisinə səbəb ola biləcək
qəzalar baş verə bilər.
Əlaqədar Orqanlar (bu Şərtlər və Qaydaların tam mətnində göstərildiyi kimi) Azərbaycan qanunlarının icazə verdiyi maksimum həcmdə
Ziyarətçiyə və ya Ziyarətçinin əmlakına vurulmuş zərərə və ya itkiyə görə məsuliyyət daşımır.
2-16 yaş arasında olan azarkeşlər üçün Azyaşlı biletləri təklif olunur. Yaşın alınan biletlə uyğunluğunu yoxlamaq üçün girişdə şəxsin
yaşını təsdiq edən sənəd tələb oluna bilər. BCC on səkkiz (18) yaşdan kiçik uşaqların valideyn və ya on səkkiz(18) yaşdan yuxarı
qəyyum ilə müşaiyəti olmadan Halqaya daxil olmasına və ya iştirak etməsinə qadağa qoyur.
BŞH keçərli səbəblərə ("Şərtlər və Qaydalar"a əməl olunmaması da daxil olmaqla) görə hər hansı bir ziyarətçinin (ziyarətçilərin) trekə
girişinə icazə verməmək və ya hər hansı bir ziyarətçini (ziyarətçiləri) trekdən kənarlaşdırmaq hüququna malikdir.
BŞH istənilən zaman xəbərdarlıq yolu ilə və ya heç bir xəbərdarlıq etmədən hər hansı bir yarışla bağlı bütün oturacaqları, izləmə
sahələrini, digər rahatlıq və attraksion yerlərini təyin etmək hüququna sahibdir.
Yarışın keçirildiyi məkana istənilən növ silah, qida, içki və hər hansı bir şəxsə və/və ya əmlaka zərər vura biləcək, yaxud sessiyanın
fasiləsiz və qaydaya uyğun şəkildə keçirilməsinə maneçilik törədə biləcək hər hansı bir əşya gətirmək qadağandır.
Ziyarətçi BŞH və/ və ya FOWC və ya onun nümayəndələri tərəfindən açıq şəkildə icazə verilmədiyitəqdirdə, şəxsi və ya qeyri-
kommersiya məqsədləri istisna olmaqla, Tədbirlə əlaqədar istənilən formada lent (və ya hər hansı hərəkətli) yazıları, eyni zamanda
fotoqrafiya təsvirlərini çəkməməli və ya paylaşmamalı və ya istənilən informasiyanı və ya digər məlumatları saxlamamalı, yazmamalı və
ya paylaşmamalıdır. Ziyarətçi Formula One World Championship Limitedin (FOWC) müraciəti zamanı yazılı şəkildə Tədbir ilə əlaqədar
olaraq hər-hansı lent (və ya hər hansı hərəkətli) yazıları, Təsvirlər və / və ya Məlumatları onlar üçün heç bir müəllif qonorarı (ödənişi)
təyin etmədən FOWC-a təqdim etməlidir. Ziyarətçi Qran Pri-də çəkilmiş, Ziyarətçinin istənilən şəkli daxil olmaqla, hərəkətsiz və ya
hərəkətli təsvirlərin FOWC (və vaxtaşırı FOWC tərəfindən səlahiyyətləndirilmiş istənilən üçüncü şəxs) tərəfindən istənilən nəşr, sərgi və
ya yayımın məqsədləri üçün və ya onunla əlaqədar istənilən dünya səviyyəli mediyada istifadəsinə razılıq verir. Ziyarətçi bu cür
istifadəyə icazə vermək üçün istənilən və ya bütün şəxsi toxunulmazlıq hüquqlarından imtina edir.

Baku City Circuit Terms & Conditions of Ticket Purchase and Use (Terms & Conditions)
The Promoter of the FORMULA 1 AZERBAIJAN GRAND PRIX 2024 is Baku City Circuit Operations Company (BCC).
By purchasing, using a ticket and/or attending any Event, entering into and/or remaining at the Circuit, each Entrant is deemed to have
accepted and understood as binding on them, Baku City Circuit Terms and Conditions of Ticket Purchase and Use (Terms and
Conditions) and any accompanying risks, obligations and responsibilities.
The full version of these Terms and Conditions is available at the Ticket sales web page: https://www.bakucitycircuit.com/terms
Attending the Circuit, including any Event held at the Circuit, may involve danger and risk to an Entrant’s personal safety. Entrants are
hereby warned that there is a possibility of an accident causing injury, death or property damage or loss.
The Associated Entities (as defined in the full version of these Terms and Conditions) are not responsible for any loss or damage
howsoever caused to the Entrant or the Entrant’s property to the maximum extent permitted by the laws of Azerbaijan.
Junior Tickets are available for 2 to 16 years old spectators. Proof of age might be requested at the entrance. BCC prohibits persons
under the eighteen (18) years of age from attending an Event, entering into and/or remaining at the Circuit, unless accompanied by a
parent or guardian who is over eighteen (18) years of age.
BCC reserves the right, with reasonable cause (which includes failure to comply with Terms and Conditions) to refuse entry to any
Entrant(s) or remove any Entrant(s) from the Circuit.
BCC reserves the right to determine at any time with or without notice all seating allocations, viewing areas and other conveniences
and attractions in relation to any particular Event.
It is forbidden to take into the Circuit any kind of weapon, food and beverage and any objects that may cause damage to any person
and/or property, or cause disturbance to the regular and orderly execution of a Session.
The Entrant must not make or transmit any kind of recording, including photographic images, or store, record or transmit any
information or other data of, at, or in relation to the Event other than for personal, private and non-commercial purposes, unless
expressly permitted by BCC and/or FOWC or its agents. The Entrant must, upon request from Formula One World Championship
Limited (FOWC), assign in writing to FOWC for no fee all intellectual property in any recordings, images and/or data made at or in
relation to an Event. The Entrant consents to the use by FOWC (and by any third party authorized by FOWC from time to time) for the
purposes of, or in connection with, any publication, exhibition or broadcast in any media worldwide of any still or moving picture
images taken at the Grand Prix including any image of the Entrant. The Entrant waives any and all of his or her personality and privacy
rights to the extent necessary to permit such use.

76335893925681-0



Bizimlə əlaqə
Need to talk to us?

E-mail: tickets@azerbaijangp.com
Tel.: *6003
Tel.: +994 12 404 1393

Sifariş  Nömrəsi / Order ID
36552

VACİB MƏLUMAT:                             Məkana giriş zamanı şəxsiyyət vəsiqəniz üzərinizdə
olsun. Elektron biletin üzərində barkod mövcuddur. Tədbirə bir (1)
bilet ilə yalnız bir (1) tamaşaçı daxil ola bilər. Eyni biletin birdən çox
nüsxəsi təqdim olunduqda yalnız ilk skan olunmuş bilet etibarlı hesab
ediləcək.

IMPORTANT NOTE:                               It is obligatory to bring a valid personal ID
(Identity card/Passport) to present at the entrances to the venue.
Electronic tickets contain a barcode, and each barcode is valid for
one individual's entry to the event. If more than one copy of the same
ticket is presented, ONLY the first scan will be allowed entry.

Təkrar satış qadağandır
Not for resale

Yarış Məkanı

Bakı Şəhər Halqası
Venue

Baku City Circuit

14SENTYABR
SEPTEMBER

ŞƏNBƏ
SATURDAY

Qapılar açılır / Gates Opening

10:00-22:00

3/4Tribuna / Grandstand

KHAZAR
Qapı / Gate

C

Sıra / Row

4
Yer / Seat

27

Qiymət / Price

250 USD

14SENTYABR
SEPTEMBER

ŞƏNBƏ
SATURDAY

Konsert məkanı / Concert venue

Crystal Hall

Konsert / Concert

J BALVIN
Başlama saatı / Start time

21:00

Sektor / Sector

Fanzone

The F1 FORMULA 1 logo, F1 logo, FORMULA 1, F1, FIA
FORMULA ONE WORLD CHAMPIONSHIP, GRAND PRIX,
AZERBAIJAN GRAND PRIX and related marks are trade marks
of Formula One Licensing BV, a Formula 1 company. All rights
reserved.

Bileti Satınalma və Ondan İstifadəyə Dair Bakı Şəhər Halqasının Şərtləri və Qaydaları (Şərtlər və Qaydalar)

Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkəti FORMULA 1 AZERBAIJAN GRAND PRIX 2024-ün təşkilatçısıdır.
Bileti almaq, biletdən istifadə etmək və/və ya hər hansı bir yarışda iştirak etmək, trekə daxil olmaq və/və ya trekdə qalmaqla, hər bir
ziyarətçinin Bileti Satınalma Və Ondan İstifadəyə Dair Bakı Şəhər Halqasının (BŞH) Şərtləri və Qaydalarını (Şərtlər və Qaydalar) və
istənilən müşayiətedici riskləri, öhdəlikləri və məsuliyyəti qəbul etdiyi və anladığı hesab edilir.
Bu “Şərtlər və Qaydalar”ın tam versiyasını bilet satışına dair rəsmi veb-səhifədən əldə edə bilərsiniz:
https://www.bakucitycircuit.com/terms
Trekdə keçirilən hər hansı bir yarışda iştirak ziyarətçinin şəxsi təhlükəsizliyi üçün risk və təhlükəyə səbəb ola bilər. Bu sənəd vasitəsilə
ziyarətçilər xəbərdar olunur ki, Bakı Şəhər Halqasında xəsarətə, ölümə və ya əmlakın zədələnməsinə və ya itkisinə səbəb ola biləcək
qəzalar baş verə bilər.
Əlaqədar Orqanlar (bu Şərtlər və Qaydaların tam mətnində göstərildiyi kimi) Azərbaycan qanunlarının icazə verdiyi maksimum həcmdə
Ziyarətçiyə və ya Ziyarətçinin əmlakına vurulmuş zərərə və ya itkiyə görə məsuliyyət daşımır.
2-16 yaş arasında olan azarkeşlər üçün Azyaşlı biletləri təklif olunur. Yaşın alınan biletlə uyğunluğunu yoxlamaq üçün girişdə şəxsin
yaşını təsdiq edən sənəd tələb oluna bilər. BCC on səkkiz (18) yaşdan kiçik uşaqların valideyn və ya on səkkiz(18) yaşdan yuxarı
qəyyum ilə müşaiyəti olmadan Halqaya daxil olmasına və ya iştirak etməsinə qadağa qoyur.
BŞH keçərli səbəblərə ("Şərtlər və Qaydalar"a əməl olunmaması da daxil olmaqla) görə hər hansı bir ziyarətçinin (ziyarətçilərin) trekə
girişinə icazə verməmək və ya hər hansı bir ziyarətçini (ziyarətçiləri) trekdən kənarlaşdırmaq hüququna malikdir.
BŞH istənilən zaman xəbərdarlıq yolu ilə və ya heç bir xəbərdarlıq etmədən hər hansı bir yarışla bağlı bütün oturacaqları, izləmə
sahələrini, digər rahatlıq və attraksion yerlərini təyin etmək hüququna sahibdir.
Yarışın keçirildiyi məkana istənilən növ silah, qida, içki və hər hansı bir şəxsə və/və ya əmlaka zərər vura biləcək, yaxud sessiyanın
fasiləsiz və qaydaya uyğun şəkildə keçirilməsinə maneçilik törədə biləcək hər hansı bir əşya gətirmək qadağandır.
Ziyarətçi BŞH və/ və ya FOWC və ya onun nümayəndələri tərəfindən açıq şəkildə icazə verilmədiyitəqdirdə, şəxsi və ya qeyri-
kommersiya məqsədləri istisna olmaqla, Tədbirlə əlaqədar istənilən formada lent (və ya hər hansı hərəkətli) yazıları, eyni zamanda
fotoqrafiya təsvirlərini çəkməməli və ya paylaşmamalı və ya istənilən informasiyanı və ya digər məlumatları saxlamamalı, yazmamalı və
ya paylaşmamalıdır. Ziyarətçi Formula One World Championship Limitedin (FOWC) müraciəti zamanı yazılı şəkildə Tədbir ilə əlaqədar
olaraq hər-hansı lent (və ya hər hansı hərəkətli) yazıları, Təsvirlər və / və ya Məlumatları onlar üçün heç bir müəllif qonorarı (ödənişi)
təyin etmədən FOWC-a təqdim etməlidir. Ziyarətçi Qran Pri-də çəkilmiş, Ziyarətçinin istənilən şəkli daxil olmaqla, hərəkətsiz və ya
hərəkətli təsvirlərin FOWC (və vaxtaşırı FOWC tərəfindən səlahiyyətləndirilmiş istənilən üçüncü şəxs) tərəfindən istənilən nəşr, sərgi və
ya yayımın məqsədləri üçün və ya onunla əlaqədar istənilən dünya səviyyəli mediyada istifadəsinə razılıq verir. Ziyarətçi bu cür
istifadəyə icazə vermək üçün istənilən və ya bütün şəxsi toxunulmazlıq hüquqlarından imtina edir.

Baku City Circuit Terms & Conditions of Ticket Purchase and Use (Terms & Conditions)
The Promoter of the FORMULA 1 AZERBAIJAN GRAND PRIX 2024 is Baku City Circuit Operations Company (BCC).
By purchasing, using a ticket and/or attending any Event, entering into and/or remaining at the Circuit, each Entrant is deemed to have
accepted and understood as binding on them, Baku City Circuit Terms and Conditions of Ticket Purchase and Use (Terms and
Conditions) and any accompanying risks, obligations and responsibilities.
The full version of these Terms and Conditions is available at the Ticket sales web page: https://www.bakucitycircuit.com/terms
Attending the Circuit, including any Event held at the Circuit, may involve danger and risk to an Entrant’s personal safety. Entrants are
hereby warned that there is a possibility of an accident causing injury, death or property damage or loss.
The Associated Entities (as defined in the full version of these Terms and Conditions) are not responsible for any loss or damage
howsoever caused to the Entrant or the Entrant’s property to the maximum extent permitted by the laws of Azerbaijan.
Junior Tickets are available for 2 to 16 years old spectators. Proof of age might be requested at the entrance. BCC prohibits persons
under the eighteen (18) years of age from attending an Event, entering into and/or remaining at the Circuit, unless accompanied by a
parent or guardian who is over eighteen (18) years of age.
BCC reserves the right, with reasonable cause (which includes failure to comply with Terms and Conditions) to refuse entry to any
Entrant(s) or remove any Entrant(s) from the Circuit.
BCC reserves the right to determine at any time with or without notice all seating allocations, viewing areas and other conveniences
and attractions in relation to any particular Event.
It is forbidden to take into the Circuit any kind of weapon, food and beverage and any objects that may cause damage to any person
and/or property, or cause disturbance to the regular and orderly execution of a Session.
The Entrant must not make or transmit any kind of recording, including photographic images, or store, record or transmit any
information or other data of, at, or in relation to the Event other than for personal, private and non-commercial purposes, unless
expressly permitted by BCC and/or FOWC or its agents. The Entrant must, upon request from Formula One World Championship
Limited (FOWC), assign in writing to FOWC for no fee all intellectual property in any recordings, images and/or data made at or in
relation to an Event. The Entrant consents to the use by FOWC (and by any third party authorized by FOWC from time to time) for the
purposes of, or in connection with, any publication, exhibition or broadcast in any media worldwide of any still or moving picture
images taken at the Grand Prix including any image of the Entrant. The Entrant waives any and all of his or her personality and privacy
rights to the extent necessary to permit such use.
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Bizimlə əlaqə
Need to talk to us?

E-mail: tickets@azerbaijangp.com
Tel.: *6003
Tel.: +994 12 404 1393

Sifariş  Nömrəsi / Order ID
36552

VACİB MƏLUMAT:                             Məkana giriş zamanı şəxsiyyət vəsiqəniz üzərinizdə
olsun. Elektron biletin üzərində barkod mövcuddur. Tədbirə bir (1)
bilet ilə yalnız bir (1) tamaşaçı daxil ola bilər. Eyni biletin birdən çox
nüsxəsi təqdim olunduqda yalnız ilk skan olunmuş bilet etibarlı hesab
ediləcək.

IMPORTANT NOTE:                               It is obligatory to bring a valid personal ID
(Identity card/Passport) to present at the entrances to the venue.
Electronic tickets contain a barcode, and each barcode is valid for
one individual's entry to the event. If more than one copy of the same
ticket is presented, ONLY the first scan will be allowed entry.

Təkrar satış qadağandır
Not for resale

Yarış Məkanı

Bakı Şəhər Halqası
Venue

Baku City Circuit

15 SENTYABR
SEPTEMBER

BAZAR
SUNDAY

Qapılar açılır / Gates Opening

10:00-21:00 4/4

Tribuna / Grandstand

KHAZAR
Qapı / Gate

C

Sıra / Row

4
Yer / Seat

27

Qiymət / Price

250 USD

The F1 FORMULA 1 logo, F1 logo, FORMULA 1, F1, FIA FORMULA ONE WORLD CHAMPIONSHIP, GRAND PRIX, AZERBAIJAN
GRAND PRIX and related marks are trade marks of Formula One Licensing BV, a Formula 1 company. All rights reserved.

Bileti Satınalma və Ondan İstifadəyə Dair Bakı Şəhər Halqasının Şərtləri və Qaydaları (Şərtlər və Qaydalar)

Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkəti FORMULA 1 AZERBAIJAN GRAND PRIX 2024-ün təşkilatçısıdır.
Bileti almaq, biletdən istifadə etmək və/və ya hər hansı bir yarışda iştirak etmək, trekə daxil olmaq və/və ya trekdə qalmaqla, hər bir
ziyarətçinin Bileti Satınalma Və Ondan İstifadəyə Dair Bakı Şəhər Halqasının (BŞH) Şərtləri və Qaydalarını (Şərtlər və Qaydalar) və
istənilən müşayiətedici riskləri, öhdəlikləri və məsuliyyəti qəbul etdiyi və anladığı hesab edilir.
Bu “Şərtlər və Qaydalar”ın tam versiyasını bilet satışına dair rəsmi veb-səhifədən əldə edə bilərsiniz:
https://www.bakucitycircuit.com/terms
Trekdə keçirilən hər hansı bir yarışda iştirak ziyarətçinin şəxsi təhlükəsizliyi üçün risk və təhlükəyə səbəb ola bilər. Bu sənəd vasitəsilə
ziyarətçilər xəbərdar olunur ki, Bakı Şəhər Halqasında xəsarətə, ölümə və ya əmlakın zədələnməsinə və ya itkisinə səbəb ola biləcək
qəzalar baş verə bilər.
Əlaqədar Orqanlar (bu Şərtlər və Qaydaların tam mətnində göstərildiyi kimi) Azərbaycan qanunlarının icazə verdiyi maksimum həcmdə
Ziyarətçiyə və ya Ziyarətçinin əmlakına vurulmuş zərərə və ya itkiyə görə məsuliyyət daşımır.
2-16 yaş arasında olan azarkeşlər üçün Azyaşlı biletləri təklif olunur. Yaşın alınan biletlə uyğunluğunu yoxlamaq üçün girişdə şəxsin
yaşını təsdiq edən sənəd tələb oluna bilər. BCC on səkkiz (18) yaşdan kiçik uşaqların valideyn və ya on səkkiz(18) yaşdan yuxarı
qəyyum ilə müşaiyəti olmadan Halqaya daxil olmasına və ya iştirak etməsinə qadağa qoyur.
BŞH keçərli səbəblərə ("Şərtlər və Qaydalar"a əməl olunmaması da daxil olmaqla) görə hər hansı bir ziyarətçinin (ziyarətçilərin) trekə
girişinə icazə verməmək və ya hər hansı bir ziyarətçini (ziyarətçiləri) trekdən kənarlaşdırmaq hüququna malikdir.
BŞH istənilən zaman xəbərdarlıq yolu ilə və ya heç bir xəbərdarlıq etmədən hər hansı bir yarışla bağlı bütün oturacaqları, izləmə
sahələrini, digər rahatlıq və attraksion yerlərini təyin etmək hüququna sahibdir.
Yarışın keçirildiyi məkana istənilən növ silah, qida, içki və hər hansı bir şəxsə və/və ya əmlaka zərər vura biləcək, yaxud sessiyanın
fasiləsiz və qaydaya uyğun şəkildə keçirilməsinə maneçilik törədə biləcək hər hansı bir əşya gətirmək qadağandır.
Ziyarətçi BŞH və/ və ya FOWC və ya onun nümayəndələri tərəfindən açıq şəkildə icazə verilmədiyitəqdirdə, şəxsi və ya qeyri-
kommersiya məqsədləri istisna olmaqla, Tədbirlə əlaqədar istənilən formada lent (və ya hər hansı hərəkətli) yazıları, eyni zamanda
fotoqrafiya təsvirlərini çəkməməli və ya paylaşmamalı və ya istənilən informasiyanı və ya digər məlumatları saxlamamalı, yazmamalı və
ya paylaşmamalıdır. Ziyarətçi Formula One World Championship Limitedin (FOWC) müraciəti zamanı yazılı şəkildə Tədbir ilə əlaqədar
olaraq hər-hansı lent (və ya hər hansı hərəkətli) yazıları, Təsvirlər və / və ya Məlumatları onlar üçün heç bir müəllif qonorarı (ödənişi)
təyin etmədən FOWC-a təqdim etməlidir. Ziyarətçi Qran Pri-də çəkilmiş, Ziyarətçinin istənilən şəkli daxil olmaqla, hərəkətsiz və ya
hərəkətli təsvirlərin FOWC (və vaxtaşırı FOWC tərəfindən səlahiyyətləndirilmiş istənilən üçüncü şəxs) tərəfindən istənilən nəşr, sərgi və
ya yayımın məqsədləri üçün və ya onunla əlaqədar istənilən dünya səviyyəli mediyada istifadəsinə razılıq verir. Ziyarətçi bu cür
istifadəyə icazə vermək üçün istənilən və ya bütün şəxsi toxunulmazlıq hüquqlarından imtina edir.

Baku City Circuit Terms & Conditions of Ticket Purchase and Use (Terms & Conditions)
The Promoter of the FORMULA 1 AZERBAIJAN GRAND PRIX 2024 is Baku City Circuit Operations Company (BCC).
By purchasing, using a ticket and/or attending any Event, entering into and/or remaining at the Circuit, each Entrant is deemed to have
accepted and understood as binding on them, Baku City Circuit Terms and Conditions of Ticket Purchase and Use (Terms and
Conditions) and any accompanying risks, obligations and responsibilities.
The full version of these Terms and Conditions is available at the Ticket sales web page: https://www.bakucitycircuit.com/terms
Attending the Circuit, including any Event held at the Circuit, may involve danger and risk to an Entrant’s personal safety. Entrants are
hereby warned that there is a possibility of an accident causing injury, death or property damage or loss.
The Associated Entities (as defined in the full version of these Terms and Conditions) are not responsible for any loss or damage
howsoever caused to the Entrant or the Entrant’s property to the maximum extent permitted by the laws of Azerbaijan.
Junior Tickets are available for 2 to 16 years old spectators. Proof of age might be requested at the entrance. BCC prohibits persons
under the eighteen (18) years of age from attending an Event, entering into and/or remaining at the Circuit, unless accompanied by a
parent or guardian who is over eighteen (18) years of age.
BCC reserves the right, with reasonable cause (which includes failure to comply with Terms and Conditions) to refuse entry to any
Entrant(s) or remove any Entrant(s) from the Circuit.
BCC reserves the right to determine at any time with or without notice all seating allocations, viewing areas and other conveniences
and attractions in relation to any particular Event.
It is forbidden to take into the Circuit any kind of weapon, food and beverage and any objects that may cause damage to any person
and/or property, or cause disturbance to the regular and orderly execution of a Session.
The Entrant must not make or transmit any kind of recording, including photographic images, or store, record or transmit any
information or other data of, at, or in relation to the Event other than for personal, private and non-commercial purposes, unless
expressly permitted by BCC and/or FOWC or its agents. The Entrant must, upon request from Formula One World Championship
Limited (FOWC), assign in writing to FOWC for no fee all intellectual property in any recordings, images and/or data made at or in
relation to an Event. The Entrant consents to the use by FOWC (and by any third party authorized by FOWC from time to time) for the
purposes of, or in connection with, any publication, exhibition or broadcast in any media worldwide of any still or moving picture
images taken at the Grand Prix including any image of the Entrant. The Entrant waives any and all of his or her personality and privacy
rights to the extent necessary to permit such use.
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